Приложение 14

к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете 

Яльчикского района на 2007 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций на осуществление государственных полномочий 

Чувашской Республики по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, на 2007 год

                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма



	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Большетаябинское

Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское


	120

120

120

120

120

120

120

140

120

	
	Итого
	1100


